令和５年１１月

保護者の皆様

名張市教育委員会

 令和５年度

     名張市学校・園・所美術展覧会のご案内

晩秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、今年度も名張市教育センター児童生徒支援事業として、名張市学校・園・所美術展

覧会を下記のとおり開催いたします。

名張市内の各小中学校及び保育所・保育園・認定こども園（一部）で日常の学習時間に制

作された作品の中から、学習のねらいによりかなったもの・子どもたちの思いや願いが伝わ

ってくるような創造的なものを選んで展示しています。

 ぜひご鑑賞いただきたくご案内申し上げます。

１ 主  催     名張市教育委員会

２ 会  期     令和５年１２月１日(金)  ～ １２月４日(月)

３ 会  場     名張市立百合が丘小学校  体育館

４ 開  館     午前９時 ～ 午後４時３０分 （１２月４日は正午まで）

５ 展示作品     図画、工作・工芸、書写

  ６ ご協力いただきたいこと

・ 作品には絶対に手をふれないで下さい。

・ ご来場の際には、なるべく公共の交通機関を

ご利用ください。

・ 自動車でお越しの場合は、所定場所に駐車して

ください。（裏面参照）

⇒平日（金曜日、月曜日）は、体育の授業もしていますので、駐車の際は十分

ご注意をお願いします。

・ 周辺の道路や私有地への駐車は絶対にしないで下さい。

   なお、駐車場内でのトラブルにつきましては、責任を負いかねますので予め

ご了解下さい。

会場（百合が丘小学校）周辺地図と会場駐車場のご案内

三重県立名張青峰高

駐車場
〇校舎正門よりお入りいただき、

駐車場Aにお止めいただくか、

Aが満車の場合は、スペースB

（運動場）にお止めください。

  路線バスご利用の方は、「名張駅東口」2番乗り場発

「百合が丘循環」行きご乗車。「小学校前」下車、徒歩約１分

下車。

B

A
バス停

入口